
Stejnopis č.: 1

Dodatek č. 2
KE SMLOUVE () DILO
k provedení stavby: 0046712

„Rekonstrukce šaten a hygienického zázemí 1. PP“ v objektu Střední školy
obchodní, Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

číslo smlouvy zhotovitele:
uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník mezi smluvními stranami:

1. objednatel: Střední škola obchodní
právní forma: příspěvková organizace Hlavního města Prahy, Praha 1, Mariánské
nám. 2.
Zřizovací listina: usnesení ZHMP č.4/8 z 17. 02. 2011 ve znění usnesení ZHMP č.
40/37 z 19. 06. 2014. Organizace je zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600004864,
zapsaná v RARIS ICO 00549185.
Organizace není plátcem DPH.
se sídlem: V Praze 2, Belgická 250/29
zastoupená ředitelem Ing. Ivo Kraj íčkem

(dále jen "objednatel")

a

2. zhotovitel: TRANCO servis s.r.o.
se sídlem: Toužimská 1051/24f, 197 00 Praha 9 - Kbely

zastoupený: Ing. Tomáš Richter, MSc.
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 9

Číslo účtu: 107-6954540267/0100

IČ: 02792231
DIČ: c202792231

(dále jen "zhotovite|")

takto:



Stejnopis č.: 1

I.

IDENTHHKAČNÍÚDAJE()STAVBĚ
Číslo stavby: 0046712

Název stavby: „Rekonstrukce šaten a hygienického zázemí 1. PP“

Místo stavby: objekt SŠ obchodní, Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Zadavatel a investor: Střední škola obchodní, Praha 2 — Belgická 29/250

11.
PŘEDMĚTSMLOUVY

Článek II. odst. 1 se  doplňuje a upravuje takto:

Předmětem dodatku č. 2. smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele rozšíření V
rozsahu prací, které vyplynuly v průběhu vlastní realizace stavby č.: 0046712 - „Rekonstrukce
šaten a hygienického zázemí 1. PP“ v objektu Střední školy obchodní, Belgická 250/29,
120 00 Praha 2 — Vinohrady. Jedná se o vynucené úpravy rozšíření předmětu původní zakázky na
základě změn oproti původní zadávací dokumentace. Při realizaci došlo k úpravám provedení přepážek
v hygienickém zázemí, které nebylo v původním rozsahu prací. Na základě těchto skutečností došlo
k mírnému navýšení finančních nákladů a opoždění předání díla. Dílo bude dokončeno v rozsahu
rozšířeného rozsahu prací V návaznosti na upravenou zadávací dokumentace pro výběr dodavatele a za
podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané v souladu
s š 27 á š 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a rozhodnutí
objednatele o zadání veřejné zakázky na dílo ze dne: 18. 10. 2022.

III.
DOBAPLNĚNÍ

Článek 111. odst. 1 a 2 se doplňují a upravují ve smyslu článku II. této smlouvy takto:
1. Kompletní dílo včetně rozšíření rozsahu prací bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději

do 169 kalendářních dnů (průběžná doba realizace) ode dne předání staveniště, přičemž
staveniště je zhotovitel povinen převzít nejpozději do 5 dnů ode dne doručení výzvy objednatele.

2. Předpokládaný termín zahájení realizace původního rozsahu díla od: — 15. 12. 2022
Pozastavení realizace původní zakázky z technologických důvodů od : - 16. 02. 2023
Opětovně zahájení realizace rozšířeného rozsahu díla: do 92 kalendářních dnů po zajištění

dofinancování finančního krytí zakázky
Dohodnutý konečný termín pro dokončení realizace díla nejpozději do — 04. 09. 2023

IV.
CENAIHLAAAPLATEBNÍPODMÍNKY

Článek IV. odst. 2 se  doplňuje a upravuje ve  smyslu článku 11. této smlouvy takto:

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v
rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky uchazeče na dílo ze dne 12. 10. 2022 jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková cena předmětu zakázky včetně dodatku č.1

celková cena bez DPH 3 803 323,00 Kč

DPH 21 % 798 698,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 4 602 021,00 Kč



Stejnopis č.: 1

Cena rozšířeného rozsahu předmětu zakázky — dodatek č. 2:

nabídková cena bez DPH 10  875,00 Kč

DPH 21 % 2 284,00 Kč

Cena celkem včetně  DPH 13  159,00 Kč

Celková konečná cena předmětu zakázky:

celková cena bez DPH 3 814  198,00 Kč

DPH 21 % 800 982,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 4 615  180,00 Kč

Finanční plnění objednatele je závislé od uvolňování finančních prostředků do výše schváleného
finančního příspěvku HMP pro rok 2023. V případě nezajištění celkového finančního krytí akce
objednavatelem V rozsahu celkové nabídkové ceny bude některá ucelená část díla vyjmuta
z realizace a dokončena dodatečně po zajištění potřebných prostředků. Zhotovitel je povinen
účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné V den uskutečnění zdanitelného plnění.

XIV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Článek XIV. odst. 2 se doplňuje a upravuje ve smyslu článku II. této smlouvy takto:

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně
odsouhlasených dodatků. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne: 15. 12. 2022 a
dodatku č. 1 ze dne: 16. 03. 2023, jejíchž ostatní náležitosti jsou tímto dodatkem nedotčené a zůstávají
nadále v platnosti. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností
originálu, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopisy zhotovitel. Dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: č. ] .  Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný rozšířený rozsah prací)

V Praze dne: 28. 08. 2023 V Praze dne: 28. 08. 2023

objednatel zhotovitel
Ing. Ivo Krajíček Ing. Tomáš Richter, MSc.

ředitel SŠ obchodní, Praha 2, Belgická 250/29 jednatel společnosti


